
 
           BULHARSKÉ  SKUPINOVÉ  POBYTY  V ČESKÉ  REPUBLICE  V ROCE  2020 

 

OBJEDNATEL:              DODAVATEL: 
MINISTERSTVO OBRANY BULHARSKÉ REPUBLIKY                         VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, P. O. 
VOJENSKÉ KLUBY A VOJENSKÉ REKREAČNÍ AKTIVITY         MAGNITOGORSKÁ 12  
TZAR OSVOBODITEL 7  101 00 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA 
1000 – SOFIA, BULGARIA        
TEL.:   tel.: 
FAX:  fax: 
email:  E-MAIL: 
 

Destinace: Praha, Česká republika Místo pobytu: VK Praha – hotel DAP                        

Termíny skupinových pobytů (2 skupiny): 20.09.-27.09.2020 a 27.09.-04.10.2020  

Místo příjezdu / odjezdu: 
Letiště Václava Havla Praha 

Počet nocí: 
7 

Počet osob: 
2 skupiny x 20 účastníků v každé skupině 

Lůžková skladba: 
10 dvoulůžkových pokojů 

POSKYTOVANÉ SLUŽBY (ZAHRNUTO V CENĚ): 

• Ubytování s plnou penzí a jedním nápojem servírovaným s obědem a večeří, místní daně a poplatky.  

• Autobusová doprava z/ na letiště a během výletů.  

• Program s bulharsky hovořícím průvodcem zahrnující vstupné: procházka po Malé Straně, Karlově mostě a Starém městě, prohlídka Pražského hradu, 
Katedrály sv. Víta, Zlaté uličky, plavba po Vltavě s večeří na palubě, prohlídka Vojenského technického muzea Lešany, návštěva Vojenského zařízení 
Měřín s obědem a večeří včetně grilování a živé hudby, výlet do Karlových Varů s prohlídkou návštěvnického centra Becherovka, oběd ve VLL Karlovy 
Vary – Hotel Bellevue, procházka centrem, výlet do Českého Krumlova s návštěvou historického centra, obědem v místní restauraci a prohlídkou Státního 
hradu a zámku Český Krumlov 

• 5 x 24hodinová jízdenka na MHD v Praze / osoba. 

Volitelné služby placené zvlášť: Fitness, sauna, kavárna a restaurace – k dispozici podle aktuálních hygienických podmínek (Covid-19), dostupnosti a dle 
otvíracích hodin. 

Cena za skupinu: 11 600 EUR ---- Cena celkem: 23 200 EUR 

Podmínky platby: Objednatel je povinen provést bankovní převod včas, aby byla platba připsána na účet dodavatele před začátkem pobytu. V případě 
vyšší moci, jako uvalení karantény, zavření hranic, zrušení letů apod., objevivší se před příjezdem skupiny, má každá ze smluvních stran právo zrušit příjezd/ 
přijetí skupiny bez finančních postihů. Jestliže platba za služby byla provedena předem, bude vrácena ve 100% výši zemi, která platbu provedla. 

Další podmínky: Každý účastník je povinen mít sjednáno pojištění (pokrývající úrazy, náklady za lékařské ošetření apod.) pro dobu pobytu v zahraničí. 

 
JMÉNEM OBJEDNATELE:  JMÉNEM DODAVATELE:  

  
                

Výkonný ředitel správní agentury         Obchodní náměstek 

“VOJENSKÉ KLUBY A VOJENSKÉ REKREAČNÍ AKTIVITY”       VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, P. O.   

mailto:clims@vlrz.cz



